**O**...

**E**...

**A**...

**E**...

...fuerunt autem bellum aduersus alium regem non debent  
...  
**E**...

**A**...

**O**...

**V**...

**H**...

**S**...

**D**omine excedit in altum. Alleluia. Sicut est.   
 egressus deus in altum. Alleluia. Sicut est.   
 egressus deus in altum. Alleluia. Sicut est.

**A**d hoc loquitur. Quia dicitur. Deus in altum excedit.   
 egressus deus in altum. Alleluia. Sicut est.   
 egressus deus in altum. Alleluia. Sicut est.

**E**rgo dicitur. Quia dicitur. Deus in altum excedit.   
 egressus deus in altum. Alleluia. Sicut est.   
 egressus deus in altum. Alleluia. Sicut est.

**H**ic est iohannes evangelista.   
 Hic est iohannes evangelista.   
 Hic est iohannes evangelista.

**H**ic est iohannes evangelista.   
 Hic est iohannes evangelista.   
 Hic est iohannes evangelista.

**H**ic est iohannes evangelista.   
 Hic est iohannes evangelista.   
 Hic est iohannes evangelista.

**E**rgo dicitur. Quia dicitur. Deus in altum excedit.   
 egressus deus in altum. Alleluia. Sicut est.   
 egressus deus in altum. Alleluia. Sicut est.

**E**rgo dicitur. Quia dicitur. Deus in altum excedit.   
 egressus deus in altum. Alleluia. Sicut est.   
 egressus deus in altum. Alleluia. Sicut est.

**C**onceditur. Quia dicitur. Deus in altum excedit.   
 egressus deus in altum. Alleluia. Sicut est.   
 egressus deus in altum. Alleluia. Sicut est.

**H**ic est iohannes evangelista.   
 Hic est iohannes evangelista.   
 Hic est iohannes evangelista.

**H**ic est iohannes evangelista.   
 Hic est iohannes evangelista.   
 Hic est iohannes evangelista.

**H**ic est iohannes evangelista.   
 Hic est iohannes evangelista.   
 Hic est iohannes evangelista.

**E**rgo dicitur. Quia dicitur. Deus in altum excedit.   
 egressus deus in altum. Alleluia. Sicut est.   
 egressus deus in altum. Alleluia. Sicut est.

**E**rgo dicitur. Quia dicitur. Deus in altum excedit.   
 egressus deus in altum. Alleluia. Sicut est.   
 egressus deus in altum. Alleluia. Sicut est.

**C**onceditur. Quia dicitur. Deus in altum excedit.   
 egressus deus in altum. Alleluia. Sicut est.   
 egressus deus in altum. Alleluia. Sicut est.

**H**ic est iohannes evangelista.   
 Hic est iohannes evangelista.   
 Hic est iohannes evangelista.

**H**ic est iohannes evangelista.   
 Hic est iohannes evangelista.   
 Hic est iohannes evangelista.

**H**ic est iohannes evangelista.   
 Hic est iohannes evangelista.   
 Hic est iohannes evangelista.

**I**N PRINCIPIO ERAT  
VERBUM. ET VER-  
BUM ERAT APUD DEUM.  
ET DEUS ERAT VER-  
BUM. HOC ERAT  
IN PRINCIPIO APUD  
DEUM. OMNIA PER  
IPSUM FACTA SUNT.  
ET SINE IPSO  
FACTUM. NISI  
QUOD FACTUM  
EST IN IPSO. VITA  
ERAT. ET VERA  
ERAT LUX. HO-  
MINUM. ET LUX IN  
TENEBRIS. LUCE  
ET TENEBRE  
EA NON COMPRE-  
HENDUNT. FUIT HO-  
MISSVS AD OC-  
NOMERATIONIS  
HIC VEDIT IN  
TESTIMONIUM.  
VT TESTIMONIUM  
PHIBERET DE  
LUMINE. VOMS  
CREDERENT. ILLI.

Nonnulli illi... sed in relligione...  
**I**tem...  
**A**...

**E**...

**P**...

**E**...

est modo...  
**P**...

**Q**...

**U**...

**E**...

**h**...

207

ante caput habere. dicitur. Ut tunc fieri. Respondeo quod...

**R**espondeo quod... dicitur. Ut tunc fieri. Respondeo quod...

**Q**uestio... dicitur. Ut tunc fieri. Respondeo quod...

**D**icitur... dicitur. Ut tunc fieri. Respondeo quod...

**P**ro... dicitur. Ut tunc fieri. Respondeo quod...

**F**actum... dicitur. Ut tunc fieri. Respondeo quod...

**O**mnino... dicitur. Ut tunc fieri. Respondeo quod...

**O**mnino... dicitur. Ut tunc fieri. Respondeo quod...

**M**an... dicitur. Ut tunc fieri. Respondeo quod...

**A**nt... dicitur. Ut tunc fieri. Respondeo quod...

**C**on... dicitur. Ut tunc fieri. Respondeo quod...

**S**ed... dicitur. Ut tunc fieri. Respondeo quod...

**P**er... dicitur. Ut tunc fieri. Respondeo quod...

**C**on... dicitur. Ut tunc fieri. Respondeo quod...

**O**mnino... dicitur. Ut tunc fieri. Respondeo quod...

**E**t... dicitur. Ut tunc fieri. Respondeo quod...

**V**er... dicitur. Ut tunc fieri. Respondeo quod...

Marginal notes on the right side of the page, including the word 'Margarita' at the top.

**P**rophetia est ex illa hora, accepta cum discipulis iustis...  
discipulis...  
discipulis...  
discipulis...

**P**rophetia est ex illa hora, accepta cum discipulis iustis...  
discipulis...  
discipulis...  
discipulis...

**U**nde dicitur...  
unde dicitur...  
unde dicitur...  
unde dicitur...

**M**ulier...  
mulier...  
mulier...  
mulier...

**C**ontra...  
contra...  
contra...  
contra...

**E**t...  
et...  
et...  
et...

**P**er...  
per...  
per...  
per...

**C**um...  
cum...  
cum...  
cum...

**A**nt...  
ante...  
ante...  
ante...

Comerit...  
comerit...  
comerit...  
comerit...

**EXPLICIT EUANGELIUM IOHANNIS CUM**

**INCIPIT PREFATIO ACTUS APLOZ**

**L**ucas natione syrys cuius laus in...  
lucas natione syrys...  
lucas natione syrys...  
lucas natione syrys...

**PRIMUM QUIDE SERMO NESTEC**

dominus...  
dominus...  
dominus...  
dominus...

**E**t...  
et...  
et...  
et...

**E**t...  
et...  
et...  
et...

Marginal notes on the right side of the page, including a large initial 'C' and various smaller annotations.

...et tunc dicitur...  
...et tunc dicitur...  
...et tunc dicitur...

**S**ententia...  
...et tunc dicitur...  
...et tunc dicitur...  
...et tunc dicitur...

**G**eneratio...  
...et tunc dicitur...  
...et tunc dicitur...  
...et tunc dicitur...

**I**tem...  
...et tunc dicitur...  
...et tunc dicitur...  
...et tunc dicitur...

**T**erminus...  
...et tunc dicitur...  
...et tunc dicitur...  
...et tunc dicitur...

epistolam...  
...et tunc dicitur...  
...et tunc dicitur...

**R**atio...  
...et tunc dicitur...  
...et tunc dicitur...  
...et tunc dicitur...

**P**rophetia...  
...et tunc dicitur...  
...et tunc dicitur...  
...et tunc dicitur...

**A**ntiquitas...  
...et tunc dicitur...  
...et tunc dicitur...  
...et tunc dicitur...

**C**onfirmatio...  
...et tunc dicitur...  
...et tunc dicitur...  
...et tunc dicitur...

**C**onfirmatio...  
...et tunc dicitur...  
...et tunc dicitur...  
...et tunc dicitur...

**C**onfirmatio...  
...et tunc dicitur...  
...et tunc dicitur...  
...et tunc dicitur...

**A**ntiquitas... **S**ed...

**S**ed... **S**ed...

**D**icitur... **D**icitur...

**S**ed... **S**ed...

**D**icitur... **D**icitur...

**Q**uod... **Q**uod...

**F**actum... **F**actum...

**D**icitur... **D**icitur...

**U**nde... **U**nde...

**O**mnino... **O**mnino...

**Q**uod... **Q**uod...

**F**actum... **F**actum...

**D**icitur... **D**icitur...

**U**nde... **U**nde...

**O**mnino... **O**mnino...

**D**

... quod ad deum non...  
... quod ad deum non...

**E**...

... quod ad deum non...  
... quod ad deum non...

**M**...

... quod ad deum non...  
... quod ad deum non...

**P**...

... quod ad deum non...  
... quod ad deum non...

**D**...

... quod ad deum non...  
... quod ad deum non...

**A**...

... quod ad deum non...  
... quod ad deum non...

... quod ad deum non...  
... quod ad deum non...

**V**...

... quod ad deum non...  
... quod ad deum non...

**S**...

... quod ad deum non...  
... quod ad deum non...

**M**...

... quod ad deum non...  
... quod ad deum non...

**A**...

... quod ad deum non...  
... quod ad deum non...

... quod ad deum non...  
... quod ad deum non...

**V**...

... quod ad deum non...  
... quod ad deum non...

**S**...

... quod ad deum non...  
... quod ad deum non...

**M**...

... quod ad deum non...  
... quod ad deum non...

**A**...

... quod ad deum non...  
... quod ad deum non...

... et in eo...  
... et in eo...  
... et in eo...

**D**icitur...  
... et in eo...  
... et in eo...

**O**mnis...  
... et in eo...  
... et in eo...

**P**ostquam penitentiam epistola...  
... et in eo...  
... et in eo...

**E**t...  
... et in eo...  
... et in eo...

**D**icitur...  
... et in eo...  
... et in eo...

**I**tem...  
... et in eo...  
... et in eo...

**S**icut...  
... et in eo...  
... et in eo...

... et in eo...  
... et in eo...  
... et in eo...

... et in eo...  
... et in eo...  
... et in eo...

... et in eo...  
... et in eo...  
... et in eo...

... et in eo...  
... et in eo...  
... et in eo...

... et in eo...  
... et in eo...  
... et in eo...

... et in eo...  
... et in eo...  
... et in eo...

... et in eo...  
... et in eo...  
... et in eo...

... et in eo...  
... et in eo...  
... et in eo...

videtur ut alimur... **S**icut enim... **H**oc est enim... **P**ropter hoc... **O**mnis enim... **E**tiam enim...

**S**icut enim... **H**oc est enim... **P**ropter hoc... **O**mnis enim... **E**tiam enim...

**EPHESI SINT ASIANI HI ACCEPTO VERBO**  
uocant plurimo in fide. Hoc collaudat ap'le scribens  
ad A. roma de carere. p. in canonicam.

**INCIPIT DE PHESSIO**

**PAVLVS APOSTOLVS**

**P**aulus apostolus... **H**oc est enim... **P**ropter hoc... **O**mnis enim... **E**tiam enim...

**P**ropter hoc... **O**mnis enim... **E**tiam enim...

**O**mnis enim... **E**tiam enim...

**E**tiam enim...

**H**oc est enim... **P**ropter hoc... **O**mnis enim... **E**tiam enim...

**H**oc est enim... **P**ropter hoc... **O**mnis enim... **E**tiam enim...

**H**oc est enim... **P**ropter hoc... **O**mnis enim... **E**tiam enim...

**H**oc est enim... **P**ropter hoc... **O**mnis enim... **E**tiam enim...

**H**oc est enim... **P**ropter hoc... **O**mnis enim... **E**tiam enim...

**H**oc est enim... **P**ropter hoc... **O**mnis enim... **E**tiam enim...

**H**oc est enim... **P**ropter hoc... **O**mnis enim... **E**tiam enim...

Fragment of text from the adjacent page on the right.

**HYPPENSIS**

**INCIPIT**

Fragment of text from the adjacent page on the right.

Fragment of text from the adjacent page on the right.

Fragment of text from the adjacent page on the right.

Fragment of text from the adjacent page on the right.

quoniam... de... et...

**F**... de... et... et...

**C**... de... et... et...

**D**... de... et... et...

**PHILIPPENSIS SUNT MACEDONES**

**INCIPIT AD PHILIPPENSIS**

**PAULVS ET TIMOTVS**

**P**... de... et... et...

**S**... de... et... et...

**I**... de... et... et...

**C**... de... et... et...

**C**... de... et... et...

**S**... de... et... et...

**THESSALONICENSIS SUNT MACEDONES**

**INCIPIT AD THESSALONICENSIS**

**PAULVS ET SILVANVS**

**P**... de... et... et...

**C**... de... et... et...

**C**... de... et... et...

**C**... de... et... et...

**P**... de... et... et...

**C**... de... et... et...

**P**... de... et... et...

**C**... de... et... et...

... et sic...  
... et sic...  
... et sic...

**I**tem...  
... et sic...  
... et sic...

**U**nde...  
... et sic...  
... et sic...

**Q**uia...  
... et sic...  
... et sic...

**N**on...  
... et sic...  
... et sic...

**R**egnum...  
... et sic...  
... et sic...

... et sic...  
... et sic...  
... et sic...

**A**THESSALONICENSIS SECONDA SCRIBIT  
PLANI & NOTAM FIERE DE TEMPORE NOUUM  
SICUTI SCRIBIT ET HANC EPISTOLAM AB INVENTO PATRI  
& AMICIS & HORACIO ADVERTENTIA SCRIBIT AD AMICIS

**ITE AD THESSALONICENSIS**

**P**AVLVS ET SILVANVS  
... et sic...  
... et sic...

**R**ogamus...  
... et sic...  
... et sic...

**I**tem...  
... et sic...  
... et sic...

**A**postolus...  
... et sic...  
... et sic...

**C**OLLOSSENSIS ET HI SICUT BONICENSIS

**VII INCEPIA AD COLLOSSENSIS**

**P**AVLVS APOSTOLVS  
... et sic...  
... et sic...

**I**tem si quis... **S**ed si quis... **E**t si quis... **H**ic dicitur... **M**ultum dicitur...

**E**t si quis... **S**ed si quis... **H**ic dicitur... **M**ultum dicitur...

**H**ic dicitur... **M**ultum dicitur... **S**ed si quis... **E**t si quis...

**I**tem si quis... **S**ed si quis... **E**t si quis... **H**ic dicitur...

**M**ultum dicitur... **S**ed si quis... **E**t si quis... **H**ic dicitur...

**O**mnis homo... **S**ed si quis... **E**t si quis... **H**ic dicitur...

**S**ed si quis... **E**t si quis... **H**ic dicitur... **M**ultum dicitur...

**T**IMOTHYUM INSCRIBIT ET DOCEAT DE  
ORDINATIONE EPISCOPI ET DIAconi. & OMNIUM SACERDOTUM  
DISCIPLINE. scribitur et de laudibus verbis exhortationibus.

**VIII INCEPIADIMOTIM  
PAULVS APOS TOLV**

**P**aulus apostolus... **S**ed si quis... **E**t si quis... **H**ic dicitur...

**H**ic dicitur... **M**ultum dicitur... **S**ed si quis... **E**t si quis...

**F**iduciam habet... **S**ed si quis... **E**t si quis... **H**ic dicitur...

**S**ed si quis... **E**t si quis... **H**ic dicitur... **M**ultum dicitur...

**S**ed si quis... **E**t si quis... **H**ic dicitur... **M**ultum dicitur...

**T**imothyum... **S**ed si quis... **E**t si quis... **H**ic dicitur...

**P**aulus apostolus... **S**ed si quis... **E**t si quis... **H**ic dicitur...

**H**ic dicitur... **M**ultum dicitur... **S**ed si quis... **E**t si quis...

**H**ic dicitur... **M**ultum dicitur... **S**ed si quis... **E**t si quis...

**F**iduciam habet... **S**ed si quis... **E**t si quis... **H**ic dicitur...

**E**rit enim... **R**...

**P**...

**A**...

**Q**...

**D**...

**I**TEM TIMOTHEO SCRIBIT DE EX...

**I**TE AD TIMOTHEUM...

**P**AVLVS APOSTOLVS

... **R**...

**C**...

**S**...

**T**...

**F**...

...

...

...

... **I**TEM COM... **I**NCIP... **P**AV... **I**TEM MON... **I**NCIP... **P**AV...

Paulus apostolus ad Romanos...  
de constructione presbiterii & de spirituali conuersione  
et hereticis uariis qui in scripturis uariis creduntur & fori  
bit et a uiciorum auctore celebrando et absterendo.

**TI**TA COMMOENIFICET ET INSTRUIT  
de constructione presbiterii & de spirituali conuersione  
et hereticis uariis qui in scripturis uariis creduntur & fori  
bit et a uiciorum auctore celebrando et absterendo.

**VIII** INCIPIT AD TITUM  
**PAULVS** SERVS

**P**aulus apostolus ad Titum...  
de constructione presbiterii & de spirituali conuersione  
et hereticis uariis qui in scripturis uariis creduntur & fori  
bit et a uiciorum auctore celebrando et absterendo.

**O**mnis homo...  
de constructione presbiterii & de spirituali conuersione  
et hereticis uariis qui in scripturis uariis creduntur & fori  
bit et a uiciorum auctore celebrando et absterendo.

**A**postolus ad Titum...  
de constructione presbiterii & de spirituali conuersione  
et hereticis uariis qui in scripturis uariis creduntur & fori  
bit et a uiciorum auctore celebrando et absterendo.

**P**HELEMONI FAMILIARES LITERAS  
p. onesimo seruo eius. scribit ad a. ab heronice de carcere.

**INCIPIT AD PHILEMONEM**

**PAULVS** VNCITVS

**P**aulus apostolus ad Philemonem...  
de constructione presbiterii & de spirituali conuersione  
et hereticis uariis qui in scripturis uariis creduntur & fori  
bit et a uiciorum auctore celebrando et absterendo.

Paulus apostolus ad Romanos...  
de constructione presbiterii & de spirituali conuersione  
et hereticis uariis qui in scripturis uariis creduntur & fori  
bit et a uiciorum auctore celebrando et absterendo.

**I**ncipit ad Titum...  
de constructione presbiterii & de spirituali conuersione  
et hereticis uariis qui in scripturis uariis creduntur & fori  
bit et a uiciorum auctore celebrando et absterendo.

**I**ncipit ad Titum...  
de constructione presbiterii & de spirituali conuersione  
et hereticis uariis qui in scripturis uariis creduntur & fori  
bit et a uiciorum auctore celebrando et absterendo.

**INCIPIT AD HEBREOS**

**M**ultifarie...  
de constructione presbiterii & de spirituali conuersione  
et hereticis uariis qui in scripturis uariis creduntur & fori  
bit et a uiciorum auctore celebrando et absterendo.

**P**aulus apostolus ad Romanos...  
de constructione presbiterii & de spirituali conuersione  
et hereticis uariis qui in scripturis uariis creduntur & fori  
bit et a uiciorum auctore celebrando et absterendo.

**P**aulus apostolus ad Romanos...  
de constructione presbiterii & de spirituali conuersione  
et hereticis uariis qui in scripturis uariis creduntur & fori  
bit et a uiciorum auctore celebrando et absterendo.

**P**aulus apostolus ad Romanos...  
de constructione presbiterii & de spirituali conuersione  
et hereticis uariis qui in scripturis uariis creduntur & fori  
bit et a uiciorum auctore celebrando et absterendo.

**INCIPIT AD PHILEMONEM**

**PAULVS** VNCITVS

**X** Paulus apostolus ad Philemonem...  
de constructione presbiterii & de spirituali conuersione  
et hereticis uariis qui in scripturis uariis creduntur & fori  
bit et a uiciorum auctore celebrando et absterendo.

289.

202.

293.

...fuerit una uita...  
...fuerit una uita...  
...fuerit una uita...

**A**ntiqua uita...  
...fuerit una uita...  
...fuerit una uita...

**A**ntiqua uita...  
...fuerit una uita...  
...fuerit una uita...

**A**ntiqua uita...  
...fuerit una uita...  
...fuerit una uita...

**E**nter...  
...fuerit una uita...  
...fuerit una uita...

...fuerit una uita...  
...fuerit una uita...  
...fuerit una uita...

**A**ntiqua uita...  
...fuerit una uita...  
...fuerit una uita...

**P**ro...  
...fuerit una uita...  
...fuerit una uita...

**A**ntiqua uita...  
...fuerit una uita...  
...fuerit una uita...

**E**nter...  
...fuerit una uita...  
...fuerit una uita...

...fuerit una uita...  
...fuerit una uita...  
...fuerit una uita...

collones dicitur...  
...  
**H**...  
...  
**M**...

collones dicitur...  
...  
**E**...  
...  
**C**...  
...  
**H**...  
...  
**A**...

collones dicitur...  
...  
**E**...  
...  
**C**...  
...  
**H**...  
...  
**A**...

...manc...  
...quod...  
...et...

**A**mmanc...  
...quod...  
...et...

**P**ost...  
...quod...  
...et...

**A**mmanc...  
...quod...  
...et...

**A**mmanc...  
...quod...  
...et...

...manc...  
...quod...  
...et...

**A**mmanc...  
...quod...  
...et...

**A**mmanc...  
...quod...  
...et...

**A**mmanc...  
...quod...  
...et...

**A**mmanc...  
...quod...  
...et...

H...  
 M...  
 L...  
 U...  
 V...  
 S...  
 P...  
 D...  
 M...  
 O...  
 A...  
 V...  
 J...  
 P...  
 H...  
 N...  
 R...  
 C...  
 B...  
 G...  
 C...  
 R...  
 M...  
 R...  
 V...  
 B...  
 M...  
 M...  
 R...  
 A...  
 M...  
 S...  
 P...  
 R...  
 R...  
 C...  
 L...  
 B...  
 G...  
 G...  
 B...  
 G...  
 M...  
 M...  
 B...  
 B...  
 P...  
 R...  
 V...  
 M...  
 S...  
 L...  
 C...  
 V...  
 M...  
 M...  
 W...  
 M...  
 D...